
Zlín statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne;

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor Kulturní centrum

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO; 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

Vyřizuje:

Tel./Mail:

0390190086

31.05.2019

S00JP0180OZA
S00JP0180OZA

Dodavatel:

AI-DESIGN,s.r.o.

Anenské nánn. 2

11000 Praha 1

IČO:

DIČ:

26122812

CZ26122812

fax.

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás zhotovení architektonické studie návrhu úprav Kongresového centra Zlín -
přístavba multifunkčního sálu na severovýchodní straně budovy a rozšíření restaurace ve 2. NP.

Zdůvodnění; Z několikaletého provozu KCZ vznikly následující potřeby;
1. Při pořádání akcí máme nedostatečné prostory pro prezentaci našich klientů. Současný stav foyer
nevyhovuje požadovaným parametrům pro pořádání větších komerčních akcí. Prostor přístavby by
měl nabídnout místo pro pořádání výstav, prezentací, doprovodných programů pro akce typu
kongresy, semináře, společenská setkání, slavnostní prezentace, přístavba bude sloužit i jako
zkušební sál pro FBM, čímž umožní uvolnit komerční kapacitu Velkého sálu.
2. V rámci studie bude dále řešena restaurace a její provozně technické napojení na nově vzniklý
prostor. V současné době je restaurace provozně i technicky v nevyhovujícím stavu pro denní provoz.
Do kupole restaurace zatéká, skla netěsní, jsou zde velké úniky tepla a chladu, v prostorách není
sociální zařízení ani šatny, restaurace nemá samostatný vchod z ulice, dále má nevyhovující kapacitu
míst pro konání kongresů.
Požadovaná studie by měla pomoci řešit uvedené potřeby takovým způsobem, aby došlo k
optimalizaci provozu KCZ a zvýšení jeho atraktivity.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 100 000,00

3. Termín plnění
31.07.2019

Objednávka s hodnotou vyšší než 50 000 Kč bez DPH bude zveřejněna objednatelem le zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

datum a číslo usnesení: 04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

statutární VB
město Zlín U

bor kulturní centrum
íru 12, 761 40 Zlín 1
24 dič czoo2e3924

entrum
IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP0180OZA


